PHILIPPICA TERTIA

Hic Trallibus aut Alabandis exquilias dictumq; petūt a uimine collem. Aricia est italīe ciuitas insignis in Appia uia: romanum municipium: & stadiis centum sexaginta ab urbe distans. Ab Archilocho & ab Aricia puella attica sic dicta: Hippolyti postq̄ reuixit uxore Tralles ciuitas ē in Phrygia Meandri transeūti occurrēs: i uertice quodā plano sita: Ephesus ciuitas & ipsa Asię in Ionia Amazonū opus. Omnes qui sumus e municipiis roma-

Videte q̄ despiciamur omnes qui sumus e municipiis id est omnes plane: notus enim quisq; non est. Quod autem municipiū non contemnit is: qui Aricinum tantopere despicit! Vetustate antiquissimū! Iure fœderatū: p̄p̄inquitate pene finitimum! splēdore municipiū honestissimū! hinc Voconia. hinc Scatinia leges! hinc multa sella curules & patrū memoria & nostra. hinc Equites. R. lautissimi plurimi & honestissimi. Sed si aricinam uxore non p̄bas: cur p̄bas Thusculanam quanq̄ huius sanctissima fœminę atq; optima pater. M. Accius Balbus in primis honestus Prætorius fuit. tuę cōiugis bonę fœmine locupletis quidē certe Bambalio quideq; pater homo nullo numero. nihil illo contemptius. Qui p̄pter hęc sitantiam linguę stuporemq; cordis cognomen ex contumelia traxerit. At auus huius nobilis. Tuditanus nēpe ille qui cum palla & cothurnis numos populo de rostris spargere solebat. Vellem hanc cōtēptionē pecunię suis reliquisset: haberetis nobilitatē generis gloriosa. Qui autē euenit ut Iulia nat' ignobilis uideat: cū tu eodē materno genere soleas gloriari: Quę porro amētia

ni principes ex municipiis originē trahebāt. Fœderatum: socię enim populi ro. ciuitas Aricia fuit. Propinquitatē: proximū enim urbi est. Voconię: C. Voconius Aricinus fuit: is qui Tr. pl. plures leges tulit: inter quas ne quis census hoc est pecuniosus heredem unicaq; relinqueret filiam. Ille autem census erat qui centum milia i professione detulisset sestertia: quā legem Cato ille Censorius magna uoce: & bonis lateribus iā annos septuaginta natus suasisit

Scatinie leges: Scatinus & ipse Aricinus Tr. pl. legē inter ceteras tulit q̄ puerorū cōcubitores quos ἀρσενοκοίτας greci uocant: graui supplicio afficerētur: quam legē tuq; mox in se expertus est: Cū. M. Claudii Marcelli edilis Curulis filiū de stupro appellasset: neq; sacrosancta dignitas plorato frustra collegarū auxilio, quorū nemo intercedere uoluit iudicio eripuit: estq; uno teste: illo ipso q̄ tentatus fuerat conuicius & dānatus. auctor Valerius

Hinc multe Sella curules: multi patritii magistrat': q̄ Sella